
Posudek vedoucího bakalářské práce 
Ing. Radmila Fingerová 

19. 6. 2020 
 
 
 
 
 

 

 

Ing. Radmila Fingerová 

vedoucí bakalářské práce 

 

 

 

Gabriela Šimůnková 

 

Gabriela svůj původní návrh ze studie, který je svým pojetím jasný, přehledný a adekvátní 
danému prostoru, rozpracovala v bakalářské práci do podrobnosti prováděcí dokumentace. 
Práce je logicky a přehledně členěna na objekty a orientace v celé práci je snadná.  

Grafické zpracování je přehledné, ale bylo by dobré využívat různé tloušťky čar. Ve výkresové 
části jsou drobné nedostatky. Například v koordinační situaci chybí inženýrské sítě, které jsou 
uvedeny v samostatných výkresech, a to zvlášť stávající, navrhované a následně pak stávající i 
navrhované v jednom výkrese. Pro větší přehlednost u výsadeb by bylo možné přidat zkratky 
navrhovaných rostlin do výkresu. 

Gabriela prokázala znalost navrhovaných materiálů i adekvátnost jejich použití. Inženýrské sítě 
a jejich ochranná pásma jsou správně navržena a nedochází ke kolizi s vegetací. Návrh 
respektuje požadavky na bezbariérové využívání prostoru a je pro návštěvníka bezpečný. 

Práce s vegetací navazuje na vlastní dendrologický průzkum provedený při zahájení prací na 
studii bakalářské práce a vychází ze znalostí, které Gabriela získala během bakalářského studia. 

Textová část je podrobná a dobře doplňuje výkresovou část, neobsahuje překlepy ani 
gramatické chyby. 

I přes výše uvedené drobné nedostatky bakalářskou práci velice chválím a Gabriele Šimůnkové 
navrhuji hodnocení bakalářské práce stupněm „A – výborně“. 


